FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO RESULTADO SORTEIO

AVISO  DO  RESULTADO  DO  SORTEIO  DA  SUBCOMISSÃO
TÉCNICA  –  CREDENCIAMENTO  001/2025
A equipe de apoio de licitação da Câmara Municipal de Parelhas
juntamente com o agente de licitação, no uso de suas atribuições
legais,  torna  público,  que  no  dia  04  de  agosto  de  2025  às
13h:05min,  foi  realizada  a  sessão  pública  para  o  sorteio  dos
membros  da Subcomissão Técnica  referente  ao  Credenciamento
001/2025, cujo objeto é a Contratação de profissionais (pessoas
físicas)  que  sejam  formados  em  comunicação,  publicidade
ou marketing ou que atuem em uma dessas áreas para constituir
Subcomissão  Técnica,  destinada  a  realizar  o  julgamento  das
Propostas  Técnicas  a  serem  apresentadas  pelas  licitantes  na
Concorrência nº 001/2025 promovida pela Câmara Municipal de
Parelhas  para contratação de agência de propaganda, nos termos
da  Lei  Federal  n.  12.232/2010,  sendo  definida  a  Subcomissão
Técnica com a seguinte composição: 1)  Alex Antônio de Macêdo
Souza – Profissional sem vínculo com a Administração; 2) Ramifábio
da  Silva  Nascimento  -  Profissional  sem  vínculo  com  a
Administração; e 3) José Valentim de Macêdo Neto – Profissional
sem vínculo com a Administração.
Parelhas/RN, 04 de agosto de 2025.

Ivanildo Ferreira de Souza
Agente de Contratação

Publicado por: WILNAIA PATRICIA DE ARAUJO
Código Identificador: 26634400

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/08/2025.
EDIÇÃO 2210. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br